



TULE MUKAAN EDISTÄMÄÄN YHDENVERTAISUUTTA!

Luulot pois! Yhdessä elämisen taitoa ammatillisella toisella asteella

TAUSTAA

Täydennyskoulutuksessa osallistujat päivittää oppilaitoksen yhdenvertaisuussuunnitelmaa tai toteuttaa yhdenvertaisuussuunnitelman toimenpiteitä.

Osallistujat tarkastelevat omaa rooliaan ja työtään yhteiskunnallisessa murroksessa ja monikulttuurisessa oppilaitosympäristössä. Osallistujat saavat työvälineitä yhdenvertaisuussuunnitelmatyöhön sekä yhdenvertaisuutta edistävään vuorovaikutukseen ja rasismiin puuttumiseen.

KOHDERYHMÄ

Ammatillisen toisen asteen opettajat ja ohjaajat.

TÄYDENNYSKOULUTUKSEN TAVOITTEET

Tavoitteena on auttaa ammatillisten oppilaitosten opettajia ja ohjaajia edistämään yhdessä elämisen taitoa ammatillisissa oppilaitoksissa lakisääteisen yhdenvertaisuussuunnitelman mukaisesti. Päämääränä on, että opiskelijoiden syrjintä- ja rasismikokemukset vähenevät.

HINTA

Täydennyskoulutus on osa Opetushallituksen rahoittamaa Luulot pois -hanketta ja kohderyhmälle maksutonta.

Koulutus toteutetaan yhteistyössä Haaga-Helian, Rauhankasvatusinstituutti Ry:n ja Unidos Oy:n kanssa.

Täydennyskoulutus (15 op) on noin vuoden pituinen ja sen sisällöt on jaettu kolmeen 5 op:n suuruiseen moduuliin:

Moduuli 1:

Ammatillisen opettajan rooli yhteiskunnallisessa muutoksessa ja yhdenvertaisuussuunnitelman toteuttajana

Moduuli 2:

Turvallisuutta luovat ja oppimista tukevat vuorovaikutussuhteet ja toimintatavat

Moduuli 3:

Syrjintään ja rasismiin puuttuminen ammatillisen opettajan työssä

Turun ryhmässä lähipäivät (klo 9-15) ovat 13.11.2019, 15.1.2020, 11.3.2020, 6.5.2020 ja 2.9.2020.

TYÖSKENTELYTAVAT

Koulutus sisältää itsenäistä tai ryhmässä tapahtuvaa työskentelyä, lähitapaamisia (yhteensä 5 lähipäivää) ja opitun soveltamista käytännössä. Koulutuksessa hyödynnetään yhteistoiminnallisia ja luovia menetelmiä.

Täydennyskoulutuksen tuotoksina syntyy suunnitelmia ja malleja, joilla edistetään yhdessä elämisen taitoa oppilaitoksissa.

Lisätietoja ja ilmoittautumiset: www.luulotpois.com

YHTEYSTIEDOT:

Jutta Paukkonen, täydennyskoulutuksen päällikkö, jutta.paukkonen@haaga-helia.fi, 040 4887 003

Ruut Kaukinen, kouluttaja, ruut.kaukinen@haaga-helia.fi, 040 4887 074